
Vyznání vin

Publikováno z Agenda on-line (http://agenda.evangnet.cz)

Vyznání vin

          Pane Ježíši Kriste,

  ty jsi světlo a není v tobě nejmenší tmy.

  V nás je hluboká temnota, ať o tom víme, či ne.

  Vyznáváme ti, že se tvému světlu vyhýbáme,

  aby nezasvítilo na některá místa našeho života,

  které bychom si chtěli nechat sami pro sebe,

  stranou od tvých nároků a tvé vůle.

  Rozhodujeme se tak pro samotu,

  a pak býváme smutní, že jsme sami.

  Nechápeme, že s tebou nám bude vždy lépe než bez tebe.

  Vyznáváme ti, že náš strach bývá silnější

  než touha po tobě a tvé blízkosti.

  Prosíme, smiluj se nad námi.

  Pomoz nám vystavit se tvému světlu,

  tak abychom žili celý svůj život ve tvé přítomnosti

  a v záři tvého světla.

   

  Předsedající může vyzvat shromáždění:

  Sestry a bratři, kdo se k této modlitbě připojujete,

  proste spolu se mnou slovy „Pane, smiluj se nad námi!“

  (shromáždění společně odpoví: „Pane, smiluj se nad námi!“) 

    

Původ: Poradní odbor liturgický    

 

D

Dvp

E

Evp

Univerzální

Světlo

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1 z 1

http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/40
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/39
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/17
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/18
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/34
http://agenda.evangnet.cz/taxonomy/term/32
http://www.tcpdf.org

